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RZ P u. LIKA SHQjpiR'Si

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Tirané, 16.02.2023

VENDIM

daté 16/02/2023

MBI

"MIRATIMIN E EFEKTEVE FINANCIARE NGA REDUKTIMI 1 TARIFAVE TÉ
SHKOLLIMIT PÉR STUDENTÉT ME NOTE MESATARE MBI 6 NÉ UNIVERSITETIN

E ARTEVE"

Bordi i Administrimit i Universitetit té Arteve, né zbatim té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 Pér
"Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e

Shqipérisé", Vendimit té Késhillit té Ministrave nr. 778, daté 26.12.2018 "Pér njé ndryshim dhe

shtesé né Vendimin nr. 288, daté 21.05.2018, té Késhillit té Ministrave "Pér miratimin e kufirit
maksimal té tarifés vjetore té shkollimit Pér studentét qé ndjekin studimet né institucionet publike

té arsimit té lart, né njé program té ciklit té pare té studimeve, né njé program té integruar té

studimeve ose né njé program té studimeve profesionale me kohé té ploté", si dhe materialit te

ardhur nga Drejtoria e Menaxhimit té Burimeve Njerézore me nr. 1/8 prot., date 27.01.2023, me
löndö "Mbi informacionine kérkuarpér studentét: pérjashtim nga tarifa e shkollimit, pérgjysmim

nga tarifa e shkollimit, reduktim 50% nga tarifa e shkollimit, bursistét e UART',

1.

2.

3.

VEND OS 1:

Miratimin e efekteve financiare qé rrjedhin nga reduktimi i tarifave té shkollimit Pér studentét

me note mesatare mbi 6 néUniversitetin e Arteve, sipas dokumentacionit bashkélidhur.

Ky vendim té pércillet prané Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit dhe Agjencisé Kombétare te

Financimit tö Arsimit tö Larté (AKFAL).

T
• heDrejtG Ekonomike.Ngarkohen Pér zbatimin e kétij vendimi Fakultetet e
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RZPUØLIKA Z SHQtpiRISi

4. Ky vendim té shpallet né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn néfuqi menjöheré.

BORDI 1

Lav rim S

(Kry a

DMINISTRIMIT 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Prof. Besnik Bisha

Jeton SHEHU

Ergis SEFA

(Anétar)

1.

Prof.Asoc. Sokol SARACI

Anétar)

Lorenc VANGJELI

(Anétar)

Vladimir LLAKAJ

(Anétar)
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REPUOLtKA E SHQiPÉRtSÉ

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
ADMINISTRATORI

Tirané, mé 3 02023

Lénda: Efekti Financiar nga reduktimi i tarifave tö shkollimit Pér studentöt me note mesatare

mbi 6.

Bordit té Administrimit

Té nderuar,

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lartö dhe körkimin shkencor né Institucionet
e Arsimit té Larté né Republikén e Shqiperisé", Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 778,

date 26.12.2018, "Pér pérfitimin e reduktimit tö tarifés sé shkollimit, né Universitetin e

Arteve",Vendimit té Bordit té Administrimit Nr. 25, date 13.07.2020, si dhe shkresés ardhur

nga Drejtoria e Menaxhimit té Burimeve Njerézore:

Nr. 1/8 Prot, date 27.01.2023, me léndö "Mbi informacionin kérkuar Pér studentét ; pérjashtim

nga tarifa e shkollimit , pérgjysmim nga tarifa e shkollimit, reduktim 50% nga tarifa e

shkollimit, bursistét e UART (lista bashkéngjitur)".
Efekti financiar nga reduktimi i tarifave té shkollimit (Viti Akademik 2022-2023) éshté sipas

tabelös sémöposhtme. Né bazé té Vendimi té Bordit té Administrimit Nr. 25, date 13.07.2020,

pika 1, studentét duhet te kené shlyer té gjitha detyrimet e vitit paraardhés akademik mbi bazö

sécilit pérllogaritet nota mesatare vjetore, e cila nuk mund ti jetö nén6 (gjashtö).

Fakulteti

Fakulteti i Arteve té Bukura
Fakulteti i Muzikés
Fakulteti i Artit Skenik

TOTALI

Nr. Studenté Efekti financiar Pör reduktim
me mesatare

mbi 6

107

97

80

284

tarife Pör studentét me
mesatare mbi 6

(lek)

1,940,000

5,435,000

A1 IN AJ

OR.3

Adresa: Sheshi Nr 2, 1019, Tirane Shgiperi. +355 42 225 43





PASQYRA E PÉRGJYSMIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT E STUDENTÉVE ME MESATARE MBI NOTÉN 6 PÉR VITIN AKADEMIK 2022-2023

( Sipas VKM nr. 778, daté 26.12.2018 per njé ndryshim dhe né V KM nr. 288, dati 21.05.2018 pir studentét e ciklit té pari té studimeve ( bachelor)

per vitin akademik 2022 - 2023 )

Nr
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24
25

26
27

28

29
30

31

32

33

34
35

36

Fak.

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

Cikli i

studimit

Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor
Bachelor
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP

Kursi Programi i studimit

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare
Pare
Paré

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare
Pare

Pare
Pare

Pare
Pare
Pare
Pare
Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Paré

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Kompozicion
Muzikologji

Dirizhim
Dirizhim
Dirizhim
Pedagogji Muzikore
Pedagogji Muzikore
Piano
Piano
Piano

Piano

Fizarmoniké Klasike

Fizarmoniké Klasike

Fizarmoniké Klasike

Fizarmoniké Klasike

Violiné

Violiné

Violiné

Violiné

Violinc

Violinc

Viole

Violé

Violonqel

Kitaré

Kitaré
Kitaré
Kitaré
Flaut
Klarinete
Klarineté
Korno
Perkusion
Perkusion
Perkusion
Muziké Jazz

Emri

Denis
Sara

Fabjol
Klean
Kristi

Natanael
Flutra
Alexia

Zhoaris

Renis

Daniel

Aron
Gani
Klajv
Servi

Elfrida
Enluida
Anjeza
David
Marko
Belinda

Lorenco
Ledja

Marin
Gejli

Dhimiter
Geri

N Ajan

Livia
Arben
Aldo
Haris
Besjan

Ergys
Luftarak

Llazar

Atési

Dritan

Albert

Defrim
Albert
Gjovalin

David
Irfan

Dritan

Mentor
Sabah

Adnant
Agron
Urim
Albert
Genc

Shkélqim
Perparim

Ilia
Albert
Mikel
Rahmi
Ardian

Mirush
Shpetim
Gezim
Edmond
Flamur
Andi
Vladimir
Eqerem
Arjan

Halil
Luan
Maksim
Kastriot

Genci

Mbiemri
Baftjari

Zoto
Aliqj

Gjergji

Ndoja
Ballguri
Muratoviq
Cerekja
Beqiraj

Merra
Durdia
Troshani

Qibuku
Kajno
Citozi
Mema
Zdrava
Qose
Turhani
Agushi
Sheno
Sotiri
Leka
Berati

Lila
Anastasi

Stroka
Vila
Bushpepa
Abdija

Bulluti
Duli
Herri
Myftari

Buza
Ifthimiu

Arsyeja
mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

ID / Pasaporte
1<3102004614

1<456090531

1<4060306 IF

K40425045M
1<451080761)

1<30825102A
Pl 994929M
1<45707074A
1<40905104M

K30902013M
K40605062A
K40728083C

1<31008094M
1<21201007M
1<45814041Q
1<45123088J
K36112052B
K40301033E
1<40811097F
.125706104S

K40324058M
K45613009S
KI 0819050E
1<4560501 OF

1<31212046T
1<40201042A
1<304180471)

K45717054N
K40427030V
1<41107025Q
K40509045E
J60524058T
J60814077H
1 175024758
1<30922119F

Nr. Matrikullimit

221938000088

220100100015
221938000100
221938000068
222631900004
220709600012

UP-I -07-590
220709600002
223905500026
221938000085
220100100006

222631900009
222922700003
221938000095
221938000577
220709600003
220709600005
221938000061
221938000078
223343200013
222922700029

223905500029
221938000096

221938000553
223905500007
223905500017
221417500010
221938000547
221938000060
222631900005
221417500008
222631900030

221938000562
222629600222
221939900290

224013400025



37

38

39
40

41

42
43

44
45

46
47
48
49
50
51

52
53

54
55

56

57

58

59

60
61

62
63

64
65

66
67
68

69
70
71

72

73

74

75

76

77

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor -

Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP

Paré

Pare
Pare
Pare
Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare
P are
Pare
Pare
Pare

Dyte
Dyte
Dyte
Dyte
Dyte
Dyte
Dyte

Dyte
Dyte
Dyte

Dyte
Dyte
Dyte
Dyte

Dyte
Dyte

Dyte
Dyte

Dyte
Dyte

Dyte
Trete
Trete
Trete

Trete

Trete

Muziké Jazz
Muzike Jazz
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto

Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Piano

Piano

Piano

Piano

Fizarmoniké Klasike

Fizarmoniké Klasike

Violiné

Violine

Violine

Viole
Kontrabas
Kontrabas
Flaut
Fagot
Fagot
Klarinete
Kanto

Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto

Dirizhim
Pedagogii Muzikore
Pedagogji Muzikore
Piano

Piano

Kristi

Teoman
Ausado
Klorena
Edona
Eralda

Orkida

Fationa
Jasmina
Katerina

Alesja
Brikena
Ergita
Driana

MATTHEO
FRENSIS
NEDA
XHESIKA
LEONARDO
MICHELE
XHEMILJANA
FLAVIA
ESTER
DEJVID
ATNANT
FRANCESK
THIMJO
ROBESTOL
FABIAN
MANUELI
ARIOLA
BLINA
VALERIA
MISHEL
ELVIS
ORESTI
KLAJDJA
KATERINA
SONJA
ANTONIA
RESILDA

Fatmir

Ramadan

Saimir
Islam

Pjerin

Agim
A1 tin

Gjovalin

Erjon

Armando
Avni
Bledar
Isuf

Imer

EDMOND
FERDINANT
DRITAN
VATH
MYSLIM
NIKOLLLA
PETRIT
ARBEN
ARLIND
GENTJAN
LUAN
LUIGJ
SOTIRAQ
PERLAT
AGRON
II-IR

BEJANI
BLEDAR
VALMIR
LORENC
ARJAN
GEZIM
RESHAT
ZEQIR
ALFRED
ILO
SABAH

Pasmaqiu

Uk€a
Demiruj
Koka
Prenga
Prushi
Azizi
Pjetra
Dervishi

Fesko
Kasmi
Veizi
Peca
Demui
XHEKA
HOXHA
STAFA
RAMILLI
KARAJ
HUDHRA
MEHMETI
LOCI
DÉRMANI
AGO
HOXHA
FJERCA
QIRICI

CELA
FEIMI
XHEKO
HOXHALLARI
MUCI
CARA
MINO
KALEMI
HOXHALLARI
CAKA
ALLUSHI
TASE
FRASHERI
MERRA

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 7

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

K31029058G
1004929990
1<40709071 w
1<353250080
1<36120035F
1<458310461)

1<4571005 IA
K45218022M
1<45103038M

K45309039K
1<35922051T
1<45517048]

1<35615037]

1241392046
1<21116059U
196211069V
1<26012047M
1<360240031

1<312240121)

1<30228045U
K35512042E
K25819032R
1<35117043C
K30702047N
1245083412
K210090421-
1<10115052C
J61211039K
J61211039K
1<306270941

1<304260661)

1<35208060T
K35728082D
1<359080401)

1<35511047Q
1<306190700
1<15613093H
K252170041-1

KI 5824087B
KI 6226012V

221938000080
221939900326
221938000055
221938000062
223905500023
221938000083

221938000087
221938000065
221938000548

220100100003
221938000070
221938000066
221939900244
221939900308

AA212A100050
AA212A090071
AA212A100049
AA212A100052
AA212A100012
AA212A100015
AA212A 100059
AA212A100062
AA212A100061
AA212A100056
AA212A100045
AA212A100046
AA212A100016
AA212A100011
AA212A100069
AA212A100041
AA212Al 00034
AA212A100022
AA212A100024
AA212A100018
AA212A100025
AA212A100033
AA212A090011
AA145A090002
AA145A090015
AA212A090073
AA212A090064



78

79
80
81

82

83

84
85

86

87

88

89

90
91

92
93

94
95

96

97

98

99
100

101

102

103

104
105

106

107

108

109

110
111

112

113

114

115

116
117

118

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS
FAS

Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP
Bachelor - KP

Treté
Treté
Treté
Treté
Trete

Treté
Treté
Trete
Treté
Treté
Treté
Treté

Treté
Treté
Trete
Trete
Treté
Trete
T rete

Trete
Pare
Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare
Pare
Paré

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Pare

Violiné

Violiné

Violine

Violiné

Violine

Violine

Viole
Violé

Violoncel
Violonqel

Kitare
Klarinete

Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto
Kanto

Aktrim
Aktrim
Aktrim
Aktrim
Aktrim
Aktrim
Aktrim
Aktrim
Regji
Regji
Regji

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

HIRA
KLEA
KRISTI
SARA
SILVA
XHESUANA
FABIOLA
ANXHELO
ARITA
SONJA
JETMIR
ANXHELO
GENA
KEJSI
SARA
KLAUDIOLA
KRISTO
LAURETA
VANESA
VERONA
RIGERS
DENADA
MUHAMED
DEJNA
KEIDA
LIVIA
MARIA
GESJON
SHPÉTIM
MELISA
VALENTINA
JURGEN
EDGAR
OKTAVIO
AIDA
GRISELDA
KEJSI
JETA
KLEISA
ERALDO
ANDI

DRITAN
DEMIR
VASIL
YLLI
LULZIM
ARTUR
LUAN
XHEHAHIR
ARSIM
VIKTOR
GENC

LEFTER
SHPETIM
GENCI
YIXI
DED
ALEKSANDER
MARTIN
HATEM
LULZIM
LEONARD
RIZA
SAIMIR
FLORENC
ROBERT
LATIF
BESNIK
GENTIANO
AUREL
MALIQ
ALTIN
IBRAHIM
ORION
YLLI
ALBERT
LULZIM
ELTON
DALIP
SHPÉTIM
BLEDAR
PÉLLUMB

PEROLLI
CARKU
MANECI
IBRAHIM
BIXHI
BELLO
SULEJMANI
XHAJA
GURMANI
KOGI
BARUNI
MEMA
HYSENI
HAXHIJA
MILLJA
MARASHI
QERAMA
PJETRI
CARKANJI
KRYEZIU
KURTI
BIXHAKU
BABAMUSTA
MATAJ
SHQEFNI
LOZI
BROKSHI
SELFO
TEROLLI
MANUKA
SHEHAJ
DERVISHI
SHIMA
KAZANXHIU
VELIU
FEJZA
GJOKA
MENI
ZELA
KOSOVA
SINA

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

mesatare mbi 6

1245093469
K260260540
K20304057R
105330048T
1<2521 1043U

1<26005068R
1<25423058S
KI 1225072C
1244530377
KI 6025094N
1<20116016M
1<1071 1103C
K05221045P
K25927052F
K15129069H
J86130035N
1<20519055N
1<05512063A
1<2592501 IF
1 175729115
1<30114043A
1<459010661

K40625083H
1<45825034T
K45623053J
1<15112035M
1<4563003813
1<401270561?

1<3051 1073S
1<35728005R
1<452060480
J60722068W
1<402150401

1<30905023L
K46230012V

1<35801062S
J05505004S
1<45828046L
1<31205083L
K20925072W

AA212A090102
AA212A090078
AA212A090082
AA212A090084
AA212A090080
AA212A090086
AA212A090077
AA212A090076
AA212A090101
AA212A090095
AA212A090051
AA212A090053
AA212A090027
AA212A090029
AA212A090037
AA212A090030
AA212A090046
AA212A090031
AA212A090038
AA212A090098
221939500422
221417600019
222232600139
223343600015

221939700230
221938000568
221935700153
221418500103
220709600018

221938000052
223341300208
221936000294
221938000033
221938000575
221938000023
221938000579
221938000002
221938100005
221938000042
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Pare
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Paré

Pare

Dyte

Dyte
Dyte
Dyte
Dyte
Dyte
Dyte

Dyte
Dyte
Dyte
Dyte
Dyte
Dyte

Dyte
Dyte
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Dyte
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Dyte
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Koreografi

Koreografi

Koreografi

Koreografi

Koreografi

Koreografi

Koreografi

Koreografi

Regji filmi dhe TV
Regji filmi dhe TV
Regji filmi dhe TV
Regii filmi dhe TV
Regii filmi dhe TV
Regji filmi dhe TV
Regii filmi dhe TV
Aktrim
Aktrim
Aktrim
Aktrim
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Aktrim
Aktrim
Regji
Regji
Regi i

Regii
Regji
Regji
Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi

Skenografi-Kostumografi
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Koreografi
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Koreografi
Koreografi
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Regji filmi dhe TV

AMANDA
ANXHELA
FLORNCO

LORENA
MATIA
KATERINA
SILVANA
VIKI
ERMIR
GERALD
ALKIDA
ARDIT
INRI
MARINA
ERSILDA
ANXHELO
FABIANA
ENDRIU
ENO
EVA
NIKOLLA
PANAJOT
ARDIEN
LUTFILDA
KRISTIANA
LIVION
ROSELA
KOSTAQ
HERCI
ILA
SIMONA
LUSILA
LORENA
DUENA
EMINA
ENDRI
YLLKA
REJI
ANDI
KEJDIS
GERALD

ALTIN
RUZHDI
MATRIN
SHKÉLQIM
GENTJAN
VASIL
TAF
DURIM
DYLBER
SPARTAK
ARBER
PETRIT
AFRIM
ALTIN
ALORAN
FATMIR
FADIL
GENDI
ALBAN
SOTIR
PETRIT
DILAVER
TAHIR
ARTUR
VANGJEL
REMZI
SELMAN
ODHISEA
ZAMIR
ALI
SAIMIR
ARMAND
XHEVDET
PÉLLUMB
GÉZIM
HALIL
GÉZIM
ANDI
SELIM
SHELZEN
KUJTIM

RAMA
LLESHI
AGOLLI
CAUSHI
SHEHI
KONINI
BRAHIMATAJ
LILA
RAMA
SHINO
SOKOLI
BAJRAMI
KALENJA
DIMO
SALIAJ
HYSENAJ
PROI
HYSI
BASHA
GJIKA
DERAJ
BRAHIMAJ
GJABRI
KAZIAJ
BOCE
ALIAJ
ISUFI
KRECI
LAMKO
TOPALLI
BEQIRAJ
JAHO
GJUNGA
SEFERI
TUFA
KOCEKU
QOSHKU
BERISHA
HOXHA
CANI
SHEHU
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FAB
FAB
F AB

FAB
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FAB

FAB
FAB
FAB

F AB
FAB
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Dyte
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Dyte
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Pare
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Paré
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Pare
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Regii filmi dhe TV
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Re •i filmi dhe TV
Regji filmi dhe TV
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Regji
Regji
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Pikturé Graflké

Pikture Graflké

Pikturé Graflké

Pikture Grafiké

Pikture Graflké

Pikturé Grafiké

Pikture Grafiké
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Pikture Graflké
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Pikturé Kavaleti
Pikturé Kavaleti
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Pikture Monumentale
Pikture Monumentale
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IRA
JANI
PAULA
GERIALDO
KLAUDJO
ANTONIO
SOFI
KLAUDIO
ERLI
ALBI
BLERTI
ERINA
ALESIO
SIBORA
ARON
DAJANA
GLEIDA JOANA
MIRGEN
Adela

Albi
Danjel

Denisa
Edmea
Enea
Ermal

Luis
Lulisa
Orianda
Daniela
Grejs
I ger
Izabela
Sara

Xhoana
A1 bj on

Anisa
Arsela
Brisilda
ERGIS
LAURA
Mateo

BESNIK
SPIRO
ILIR
AGIM
FLORIN
DHIMITRAQ
PETRIT
SOFOKLI
ILIRJAN
BEDRI
LUAN
RAMIZ
XHEZAIR
ENKELEJD
ADRIATIK
BAJRAM
GAZMIR
GENTIAN
Pjerin
Ilir
Astrit

Lavdrim
Agron
Edmond
Altin
Ismail
Roland
Bardhyl
Kosta
Fatos
Romeo
Maksim
Defrim
Gentian

Klodian
Ilir
Arben
Sokol

Gézim

ELVIR
BUJAR
Florenc

KOLGJINI
HISO
CENA]

ZOTAJ
GEGA
TOLE
KOTEPANO
GJORGJI
FORTUZI
MUKAJ
KASTRATI
LAZI
AGJAKU
MANCELLARI
NORA
BALI
TROKA
KOTONI
Gjoni

Baci
Dulaj
Dogi
Balla
Kerrni

Sulejmani
Subashi

Ndreko
Kateshi

Prifti
Meta
Hit"j

Nuellari
Doda

Topi
Prifti
Hysaj

Telha
Gecaj

Tare

HOXHA
HUQI
Hoxhalli
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Pikture Monumentale
Pikture Multimedia
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Pikture Multimedia
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Fotografi
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Pikturé Graflké
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Pikture Monumentale
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Raina
Ada
Erhjada

Ildi
Ilva

Johan

KESSY
Laura
Rosela

Elona
Era

Franklin
Glgida

Klarisa
Myrtezan
Olisa
Perla
Samanta
Paola

Marsel
Eglantina

Teljan
Kejsi
ERGYS
Eriglen

Klerti
Leonardo
Frida
Bledar

Elda
Menelaos
Nina
Pakita

Xhesilda
BARTOLINO
BRENION
DEBORAH
MARINELA
JOLKIDA
MARJO
DANJELA
GEOL

Ervin
Blerim

Ndue

Eduart
Altin
Gjergji

ABDULLA
Genci
Xhevit

Ramadan
Brahim
Leonard
Florjan
Agron
Sefret
Besnik
Gazmend
Diamand
Gazmend

Viktor
Syri

Bardhosh
Gezim

IBRAHIM
Shaban
Pjetér
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Fatos
Agron
Eduart

Ardian

Dhimitér
Avni
Arben
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ARDJAN
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Kosta
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Murati

Shehu
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Shpata
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Shehaj
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Sulaj

Baqi

Karakyzja
REGI
Selmani
Ndoj
Bica

Shehu
Hasimi
Lala

Shtembari

Shuli
Rustemi
Shorja

SELAMAJ
QOSE
KALLCIU
GJIKA
SHEHI
KOGI
LATA]

VOCI
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